臺灣學術網路(TANet)花蓮區域網路中心連線單位網路管理委員會

九十九年度第二次會議記錄

壹、時 間 :99年 10 月 26日(星期二) 12:30~14:00

貳、地 點 :國立東華大學資訊與網路中心 2F 會議室

參、主 持 人 :東華大學資網中心黃主任振榮

肆、出席人員 :詳如簽到表

伍、主席致詞 :（略）。

陸、報告內容 :

一、新世代骨幹網路實驗計劃連線申請報告。

二、台灣學術網路(TANet)技術小組第 81 次會議決議事項

說明:因技術小組會議延期，於下次會議提報。

三、whois查詢系統說明:

1. whois網頁介紹

．平台相關說明。

．IP查詢功能示範。

2. 請連線單位更新連絡資料，維持資料正確性。

四、VoIP建置說明:

1. 區網互連相關說明。

2. 網路電話號碼發放及編碼說明。

3. Softphone軟體介紹。

4. 申請方式說明。

柒、臨時動議：

無。

捌、散會